
            Réunion le XXXXXXXX  XX XXXXXX à Convenance à 19 heures

PC COURSE : SANTE :  V19 mai 2025 - 2

Responsables Pt relais

Horaire maximal mise en place du point relais

Entreprise/ Equipe Emargement

RELAIS 2  6h00*
Petit Bourg,D33 route de Viard Pt 2 CHIRURGIENS DENTISTES DE GUADELOUPE

entrée chemin 300m après giratoire Pt 2 MISE L'AVENIR
LOUISOR Judes Pt 2 MOUN ZABYM
0690 36 28 86 Pt 2 CENTRE PENITENTIAIRE DE BAIE-MAHAULT

 Pt 2 USCAF
Pt 2 3G BODY RUN

RELAIS 3  6h00*
Goyave, D33, route de la Rose Pt 3 SODM/CODIMA

30m après restaurant Agouba Pt 3 LES RELAYEURS DE LA SCIENCE
VIARDOT Jean-Luc Pt 3 TEAM 118

0690 74 33 06 Pt 3 HERTZ & CGFF
 Pt 3 VILLE DE PETIT-BOURG

Pt 3 TEAM LEVANTIN

RELAIS 4 6h00*  

Goyave, D33, route de Barthémémy Pt 4 VILLE DE POINTE A PITRE
50m après carrefour RN1 Pt 4 ROSAN TEAM

BEPTON Jean-Claude Pt 4 LE BARREAU "FEWOS AN LA RI LA"
0690 36 11 13 Pt 4 AÉROPORT GUADELOUPE MARYSE CONDÉ

Pt 5 TEAM CAAG
 Pt 4 TEAM REGION GUADELOUPE

RELAIS 5  6h00*
Goyave, D33, Route de Sainte Claire, Pt 5 SAMU 971

 arrêt bus "Christophe 2" Pt 5 A.J.A.G.
BEPTON Ludivine Pt 5 ALLP RUN KP'S

0690 32 83 71 Pt 5 HERTZ & CGFF
 Pt 6 AGAPÉ ATHLÉTIC CLUB

Pt 5

RELAIS 6  6h15*
Capesterre Belle Eau,RN1 Pt 6 TEAM CREPS

face école élémentaire de Sainte Marie Pt 6 TEAM LEVANTIN
MARVEUX Marie-Line Pt 6 URPS KINÉSITHÉRAPEUTE DE GUADELOUPE

06 90 42 73 26 Pt 6 CARREFOUR DESTRELAND&CONTACT
Pt 6 TEAM SGDM

RELAIS 7  6h30*
Capesterre Belle Eau, RN1, Changy Pt 7 PRÉFECTURE DE GUADELOUPE

devant bretelle Temple hindou, transfo EDF Changy Pt 7 TEAM RIVIERA DU LEVANT
CAMBIUM Rose Pt 7 URPS KINÉSITHÉRAPEUTE DE GUADELOUPE
06 41 52 59 02 Pt 7 AGAPÉ ATHLÉTIC CLUB

 Pt 7 MISE L'AVENIR

RELAIS 8 6h45*
Capesterre Belle Eau,RN 2001a, cité des Sources Pt 8 INRAE

, (carrefour panneau pub Les Fleurs du Flamboyant) Pt 8 URPS MEDECINS LIBERAUX
CHARLES  Marguerie Pt 8 SODM/CODIMA

0690 85 83 72 Pt 8 USCAF

RELAIS 9  7h00*
Capesterre Belle Eau, RN2001a, échangeur direction Basse Terre Pt 9 3G BODY RUN

 arrêt de bus "Allée Dumanoir" Pt 9 ALLP RUN KP'S
GUSTAU Lydie Pt 9 ViLLE DE PETIT-BOURG
0690 65 90 70 Pt 9 LES RELAYEURS DE LA SCIENCE

RELAIS 10  7h15*
Capesterre Belle Eau, RN1, Saint Sauveur, Pt 10 TRIBUNAUX À GRANDE VITESSE (TGV)
arrêt bus  carrefour route de l'Habituée(D4) Pt 10 ROUTES DE GUADELOUPE

BOUCAUD Brigitte Pt 10 EXELCIA
0690 39 20 74 Pt 10 TEAM REGION GUADELOUPE
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Responsables Pt relais

Horaire maximal mise en place du point relais

Entreprise/ Equipe Emargement

RELAIS 11  7h30*
Capesterre Belle Eau, RN1, début montée Salé, Pt 11 ROUTES DE GUADELOUPE
entrée maison  arbre au singe 100m apres radar Pt 11 TRIBUNAUX À GRANDE VITESSE (TGV)

RAMSAHAI Aliette Pt 11 LE BARREAU "FEWOS AN LA RI LA"
0690 37 63 01 Pt 11 TEAM CONSEIL DÉPARTEMENTAL

RELAIS 12  7h45*
Trois Rivières, D6, sommet Sapotille vers Trois Rivières Pt 12 SARA

 arrêt bus "Sapotille-Schoelcher" Pt 12 MOUN ZABYM
BORICAUD Lucien Pt 12 ATSCAF 971

0690 65 94 91 Pt 12 AÉROPORT GUADELOUPE MARYSE CONDÉ

RELAIS 13  8h00*
Trois Rivières, D6, Pt 13 TEAM NO LIMIT

arrêt de bus "cité de la Ferte" Pt 13 TEAM 118
ALEXER Zita Pt 13 BNP PARIBAS ANTILLES GUYANE
0690 98 26 01 Pt 13

RELAIS 14 8h15*
Trois Rivières, D7, Pt 14 LA VOIE DES AÎNÉS

arrêt de bus "Dugommier" Pt 14 PRÉFECTURE DE GUADELOUPE
OMER Chantal Pt 14 INRAE
0690 32 53 54 Pt 14

RELAIS 15  8h30*
Gourbeyre, D7, Pt 15 LA VOIE DES AÎNÉS

 arrêt de bus"Dolé" Pt 15 GUADELOUPE LA 1ERE
LAROCHELLE Hélin Pt 15 PÔLE SANTÉ NOUVELLES EAUX VIVES

0690 38 59 56 Pt 15

RELAIS 16  8h45*
Gourbeyre,  Mairie Pt 16 ANSANM ANSANM

devant mairie de Gourbeyre Pt 16 UNIVERSITÉ DES ANTILLES
SAINT-CHARLES Philippe Pt 16 AMICALE DES EXPERTS-COMPTABLES

0690 65 54 18 Pt 16

RELAIS 17  9h00*
Gourbeyre, rue Pierre et René Hincelin, Pt 17 GUADELOUPE LA 1ERE

 arrêt bus "école mixte Blanchet" Pt 17 ROSAN TEAM
SAINT-CHARLES Francelise Pt 17 PÔLE SANTÉ NOUVELLES EAUX VIVES

0690 55 59 57 Pt 17

RELAIS 18  9h15*
Basse-Terre, giratoire des chevaux, Pt 18 URPS MEDECINS LIBERAUX

 gare routière niveau quai 12 Pr 18 LYCÉE RAOUL GEORGES NICOLO
SAINT-CHARLES José Pt 18 TEAM CONSEIL DÉPARTEMENTAL

0690 69 77 75 Pt 18

RELAIS 19  9h30*
Baillif, RN2, Pt 19 GRAND SUD CARAIBE

arrêt bus "Les Pères blancs", face magasin Centrakor Pt 19 TEAM CLINIQUES EAUX CLAIRES & L'ESPERANCE
MONDER Jim Pt 19 RING MASTER BOXING CLUB ( RMBC)
0690 96 63 62 Pt 19

RELAIS 20  9h45*
Baillif, RN2, Pt 20 BNP PARIBAS ANTILLES GUYANE

centrale béton face entrée déchetterie Pt 20 TEAM NO LIMIT
LAMBERT Régine Pt 20 A.J.A.G.

0690 64 36 37 Pt 20

RELAIS 21  10h00*
Vieux Habitants, RN2, Val de l'Orge, Pt 21 GRAND SUD CARAIBE

 panneau  Stop carrefour route de Rocroy Pt 21 ZABITAN NOU ABO
BERNOS Janise Pt 21 PIKAN TOUJOU LA

0690 96 39 58 Pt 21
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Responsables Pt relais

Horaire maximal mise en place du point relais

Entreprise/ Equipe Emargement

ARRIVEE Arrivée 10h00*
Vieux Habitants, plage de Simaho Arrivée  Assistant Sécurité Arrivée

Arrivée ATSCAF 971  Assistant Sécurité Arrivée

16 JUGES ASSISTANTS SECURITE Arrivée ANSANM ANSANM  Assistant Sécurité Arrivée

Sur Ligne d'Arrivée Arrivée CHIRURGIENS DENTISTES DE GUADELOUPE  Assistant Sécurité Arrivée

Mise en place à 10h00 Arrivée TEAM SGDM  Assistant Sécurité Arrivée

 France-Lise  MENERVILLE Arrivée ZABITAN NOU ABO  Assistant Sécurité Arrivée

0690 45 07 62 Arrivée PIKAN TOUJOU LA  Assistant Sécurité Arrivée

Arrivée TEAM CREPS  Assistant Sécurité Arrivée

Arrivée SARA  Assistant Sécurité Arrivée

RDV a côté du  PC Arrivée CENTRE PENITENTIAIRE DE BAIE-MAHAULT  Assistant Sécurité Arrivée

à 9h50 précises Arrivée LA TEAM BLANDIN  Assistant Sécurité Arrivée

Arrivée SAMU 971  Assistant Sécurité Arrivée

Arrivée CARREFOUR DESTRELAND&CONTACT  Assistant Sécurité Arrivée

Arrivée TEAM RIVIERA DU LEVANT  Assistant Sécurité Arrivée

Arrivée AMICALE DES EXPERTS-COMPTABLES  Assistant Sécurité Arrivée

Arrivée TEAM CAAG  Assistant Sécurité Arrivée

Arrivée RING MASTER BOXING CLUB ( RMBC)  Assistant Sécurité Arrivée
Arrivée VILLE DE POINTE A PITRE  Assistant Sécurité Arrivée

Poste de Coordination Course & Santé  PC .C UNIVERSITÉ DES ANTILLES PC Course arrivée

4 Assistants au PC à partir 6h30 PC.C EXELCIA PC Course arrivée

Gérard-Michel RENIER PC.C TEAM CLINIQUES EAUX CLAIRES & L'ESPERANCE PC Course arrivée

LYCÉE RAOUL GEORGES NICOLO PC Course arrivée

0690 55 04 31  PC Course arrivée

Chapiteau poste coordination Arrivée
Mise en place 6h30

fin 12h30
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